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Kim  będzie  lub  jest  antychryst?  Na  przestrzeni  wieków
pojawiały  się  różne  spekulacje.  Co  więcej,  antychrystów  w
historii ludzkości miało być kilku. Jednym z nich miał być
Napoleon,  drugim  Hitler,  a  nawet  Stalin.  Kto  będzie  więc
ostatnim antychrystem?

Polski wizjoner Władysław Biernacki w swoich przepowiedniach
wskazał rok urodzenia antychrysta na 1978, który jest zbieżny
z  rokiem  urodzenia  obecnego  prezydenta  Ukrainy  Wołodymyra
Zełenskiego. Prorok Daniel używał określenia „mały róg” na
określenie  Antychrysta.  Ciekawostką  jest,  że  Wołodymyr
Zełenski urodził się w Krzywym Rogu. To nie identyczna nazwa,
ale podobieństwo nazw jest.

Swoją postawą w czasie inwazji Rosji na Ukrainę w lutym 2022
roku, Wołodymyr Zełenski zyskał międzynarodową sławę i uznane.
Przez wielu zagranicznych komentatorów został określony jako
wybitny mąż stanu i bohater narodowy.

Podobnie opisywany jest antychryst, jako ten który zwiedzie
narody.  Co  więcej,  w  „Apokalipsie  św.  Jana”  w  podobnym
kontekście pojawia się opis Bestii. Niemal wszystkie narody
świata patrzą z podziwem na prezydenta Zełenskiego i Ukrainę
walczącą  z  Rosją,  która  nań  napadła.  To  media  wykreowały
Wołodymyra  Zełenskiego  na  bohatera,  na  którego  z  podziwem
patrzy cały świat. Zwiódł on świat nie jakąś magiczną czy
diabelską  sztuczką,  ale  został  odpowiednio  wykreowany  na
„bohatera” przez światowe media masowego przekazu.

Wojna  na  Ukrainie  budzi  sporo  wątpliwości,  podobnie  jak
epidemia COVID-19. Wątpliwości, których nie wolno podważać i
krytykować!  Kto  podważa  oficjalną  medialną  narrację,  w
najlepszym wypadku nazywany jest „ruską onucą”. Małe portale
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informacyjne przedstawiający odmienny punkt widzenia na wojnę
na Ukrainie są blokowane przez służby. Widać, że coś jest nie
tak z tą wojną, kiedy wymusza się jedną odgórnie narzuconą
narrację.

Wołodymyr Zełenski ma też pochodzenie żydowskie — takie ma
posiadać antychryst. Według niektórych przepowiedni antychryst
ma zasiąść na tronie Chin. Czy los wyniesie Zełenskiego na
tron Chin?

Antychryst rzekomo ma się ujawnić w 2017 roku, zyskując dużą
popularność  po  zaprowadzeniu  pokoju.  W  2017  roku
współpracownicy Wołodymyra Zełenskiego wystąpili z wnioskiem o
rejestrację partii politycznej o nazwie „Słuha narodu”. Rok
2017 uważany jest za idealny na ujawnienie się antychrysta. W
1517 roku miała miejsce reformacja Marcina Lutra, w 1717 roku
zapoczątkowała  swoją  działalność  masoneria,  a  w  1917  roku
bolszewicy dokonali rewolucji październikowej w Rosji.

Kolejną ciekawostką był wpisany w „Google Translator” tekst
arabskimi literami „zele nsky volodo myr”, który automatyczny
tłumacz przekładał do niedawna jako „zło rządzi światem”. Czy
to błąd algorytmów tłumaczących, przypadek, czy też ukryty
przekaz?

Następną  ciekawostką  są  filmowe  animacje  z  serii  „I,  Pet



Goat”,  gdzie  w  trzeciej  części  widzimy  antychrysta.  Jego
wygląd  jest  stylizowany  trochę  na  wygląd  Wołodymyra
Zełenskiego.

Oczywiście to żaden dowód, ale w początkowych scenach filmu
„I,  Pet  Goat  III”  widzimy  dwie  walczące  ze  sobą  postacie
stylizowane  na  prezydenta  USA,  Donalda  Trumpa  i  Rosji
Władimira  Putina.  Zbieg  okoliczności,  przypadek,  czy  też
celowy przekaz?

Jeszcze ciekawiej prezentuje się piąta część filmu „I, Pet
Goat”, gdzie w końcowych scenach animacji pojawia się Bafomet,
na którego głowie mamy rogi i głowę węża, które przywodzą na



myśl trójząb będący symbolem narodowym Ukrainy. Co więcej, w
końcowych  scenach  tego  filmu  Bafomet  jest  w  ukraińskich
barwach narodowych!

Również amerykańska kreskówka „Simpsonowie”, która zawiera w
sobie mnóstwo teorii spiskowych, które „się spełniają” mówi o
wojnie  na  Ukrainie  i  użyciu  broni  atomowej  po  tym  jak
antychryst zostanie prezydentem. Czy zatem wojna na Ukrainie
jest wstępem do III wojny światowej?

Czy to wszystko zwykły zbieg okoliczności i przypadek? Czy też
zrządzeniem  losu  Wołodymyrowi  Zełenskiemu  przypadła  rola
antychrysta w historii świata, a Ukrainie wątpliwy zaszczyt mu



służyć?  Patrząc  na  Ukrainę  w  kontekście  Wołynia,  nie
zdziwiłbym  się,  gdyby  tak  było.  Na  przestrzeni  wieków
działania wojenne wielu narodów cechowała walka i zabijanie
przeciwnika.  Na  ogół  przeciwnika  będącego  żołnierzem  czy
wojownikiem,  którego  w  dawniejszych  czasach  zabijano
„względnie  humanitarne”  bez  zbędnych  cierpień.

Tymczasem Ukraińcy w czasie wydarzeń Wołynia cechowali się
wyjątkowym okrucieństwem wobec ludności polskiej i w mniejszym
stopniu ludności innych narodów. Także ludności żydowskiej.
Mordowano nie tylko żołnierzy i milicjantów, ale też dzieci,
kobiety  i  starców.  Ofiary  te  były  przez  swych  oprawców
torturowane przed śmiercią i mordowane w najbardziej wymyślne
i okrutne sposoby przez wojska UPA i ich siepaczy. Ludzie ci
byli mordowani z wyjątkowym bestialstwem, które można tylko
przypisać diabłu i jego sługom.

Kozacy, będący przodkami dzisiejszej Ukrainy, w czasach II
Rzeczypospolitej wykazali się masowymi, okrutnymi mordami nie
tylko  Polaków.  Obecnie  Ukraina  uważa  dzieje  Kozaków
zaporoskich za nierozłączną część własnej historii i jedno z
najważniejszych  źródeł  tożsamości  narodowej.  Odniesienie  do
tradycji kozackich znalazło również odzwierciedlenie w hymnie
narodowym Ukrainy. Można więc nazwać Ukrainę spadkobierczynią
kozaczyzny,  która  dokonała  tak  zwanej  „rzezi  humańskiej”
dokonanej 255 lat temu, 21 czerwca 1768 roku. W trakcie tej
rzezi Kozacy wymordowali około 20 000 Polaków i Żydów. Już
wówczas bezbronną ludność cywilną przed śmiercią bestialsko
torturowano.

Czy to jest spuścizna kozaczyzny, na której wzorowała się
Ukraina? Można więc śmiało powiedzieć, że Ukraina to słudzy
diabła, którzy służą mu do dnia dzisiejszego. Czy obecnie po
raz  kolejny  wyjdzie  na  jaw  prawdziwe  oblicze  Ukrainy
skrywające  oblicze  diabła  –  Bafometa?  Czy  obecnie  Ukraina
poniesie konsekwencje tamtych i obecnych wydarzeń z ręki Boga?
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